SYNODALIS EXAMINATOR. Vid. Examinatores Synodales.

SYNODUS. Illi de loco Nullius tenentur accedere ad Synodum Episcopi vicini nisi propria Synodus ibi non celebratur, de Jure. d. 12. n. 22. vid. Miscell. d. 1. n. 100. Anno. ad Conc. d. 30. n. 12. Praelatus inferior cum qualitate Nullius non solet convocare, vel celebrare propriam Synodum, de Jure. d. 12. n. 22. Anno. ad Conc. d. 30. n. 12. Regulares exempti, eorumque Abbates, & Superiores quando ad illam accedere teneantur, de Jure. d. 39. per tot. de Regal. d. 1. n. 34.

Praelati Regulares habentes curam animarum intervenire debent, d. d. 37. n. 2. Anno. ad Conc. d. 30. n. 11. Quando debeat intervenire solum ille Vicarius, qui deputatus est ad curam exercendam, d. d. 37. n. 3. Vbi autem non concipitur dicta ratio curae animarum non tenentur, n. 4. ibi. Declara ubi agatur de Regularibus Religionis universalis, secus ubi de Monasterio singulari non communicante, d. d. 37. num. 5.

Prout tenentur accedere stante consuetudine, & qualis ista esse debeat, n. 6. & 109. ibi. Et an ista consuetudo sit probanda per testes, vel per scripturas, n. 8. & 109. ibi. Ista consuetudo dicitur favorabilis, n. 7. ibi. De probatione interventus in Synodo per testes, & quomodo isti debeat deponere, d. d. 37. n. 9. & 10. Constitutiones Synodales facientes sunt de consilio Capituli, de Jure. d. 12. n. 22. Anno. ad Conc. d. 30. n. 13. An autem hoc consilium sit de necessitate sequendum, d. d. 37. n. 3.

Episcopi petendum capitulum, non autem a singulari extra capitulum, d. d. 36. n. 4. Meritis ubi examinatoribus Synodalibus infra annum non possunt illi in eorum locum subrogari per solum Episcopum sine consensu Capituli, d. d. 36. sub n. 4. In quo differant ab aliis decretis, & provisionibus Episcopi, d. d. 36. n. 5.

Vbi non subsistent tamquam constitutiones synodales adhuc afficerent tamquam decreta, & provisiones Episcopi istius vita durante, sub n. 5. ibi. v. verum. Sunt perpetuae, & obligant semper, & obligant donec revocantur, d. d. 36. n. 5. Neque expirat morte, vel cessione Episcopi, Anno. ad Conc. d. 30. n. 15.

Sunt examinandae, & approbandae a S. C. d. d. 30. n. 9. Vbi sint in iustis, vel exorbitantes haberi potest recursus ad Sacram Congreg. Concilii pro reformatione, d. d. 36. sub n. 5. Etiam ubi agatur de Constitutionibus editis synodo formiter congregato, d. d. 36. sub n. 5. Stare vero non possunt contra jus, Miscell. d. 45. n. 10. in fine Anno. ad Conc. d. 30. n. 14.

Reliqua, Vid. Constitutiones Synodales. Celebrari debet quolibet anno, Anno. ad Conc. d. 30. n. 16. & 17. ubi declaratur. An omnes Clerici diocesis intervenire debeant, Anno. ad Conc. d. 30. n. 10.

Episcopus durum Cathedralium infimum unitarum, an possit facere unam synodum, vel debeat facere duas distinctas, & de effectibus, de Jure. d. 56. n. 6. de Praem. d. 7. sub n. 19. v. quoquo verò, & 109. Clerici unius diocesis tenentur accedere ad synodum celebrandum in alteri diocesi unita, de Praem. d. 7. n. 2. & sub n. 19. v. quoquo verò, & 109.

Vbi sunt sub uno Episcopo aequè principia liter unitè concursus habitus in Parochiis unius diocesis coram examinatioibus deputatis in synodo alterius est nullus, de Jure. d. 56. sub n. 6. v. Licet ubi declaratur. Iudices synodales ad quem effectum in ea creentur, Anno. ad Conc. d. 46. ex n. 1. Vid. Constitutiones Synodales, Examinatores, & Synodales, Anno. ad Conc. in Sum. ex n. 37.

T A B A C C U M. Appaltus Tabacciaribus, quae loca comprehendat, de Regal. d. 87. num. 6.

TABELLIO. Removeri nequit sine causa ab officio dato absque temporis limitatione de Regal. d. 20. n. 3. Vid. Notarius, Clericus quoad officia.

T A B E R N A. Dicitur jus universale, & de ratione, de Cred. d. 35. n. 17. Minor confusa cum alia majori facit cessare subrogationem, de Cred. d. 10. n. 26. d. 35. n. 18. Et quando amittat suam qualitem universalem, de Fideic. d. 99. n. 3. Si transferatur in tertium subjacet hypothecis per venditorem contractis, d. d. 35. n. 4. Subrogationem quando admittat, de Cred. d. 10. n. 25. Non datur in tertio, de Cred. d. 35. n. 16. Quid si merces fuerint emptae per heredem, n. 13. ibi. Reputatur jure stabilibus, & circumscriptur loco cum omnibus exigentibus, & dependentibus, de Success. d. 19. n. 9. & 10. Praesertim in Civitate Anconae, d. d. 19. n. 9. Vendita pariter fructus recompenfativos, n. 9. ibi. Vid. Aportera, Conductor in Genere.

T A B E R N A R I I. Non possunt dici Ecclesiastici vendentes ad minutum fructus suorum bonorum non per se, sed per alios, de Regal. d. 52. n. 8. Vid. Capona.

T A C I T U M. Non inferitur ab expresso, ubi praesertim deducatur ad destructionem expressi, de Fideic. d. 73. n. 7.

T A X A. Alimentoium est arbitraria, de Alien. d. 38. sub n. 10. Quantitas debet per tutorem fieri debet per Iudicem antequam deferatur iuramentum in litem, de Tutor. d. 8. n. 6. Et quomodo sit eformanda, n. 7. ibi. Inducta per concordiam circa emolumenta funerum non debet alterari, de Paroch. d. 28. n. 12.

Quantitativa, seu numerica in materia beneficiorum, seu pensionum datur ad notandum valorem, non autem ad taxationem pecuniae, de Paroch. d. 19. n. 6. Franchitiarum Ecclesiasticorum non reperitur in jure praefixa, Miscell. d. 5. n. 16. circa finem & 36. Et donec illa praecedat non possunt conquiri de violatione immunitatis, sub n. 16. & 17. ibi. Ab initio laudatur ad effectum liquidandi luca socialia, de Jure. d. 33. n. 60. Idemque ad effectum liquidationis mercium assecuratatum, n. 59. ibi.